



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

SK15 Holding ApS

**Skjulhøj Allé 15
2720 Vanløse**

CVR nr. 37 68 65 81

Årsrapport for 2020

5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. maj 2021
Dirigent

Navn: Mohammad Ghanzanfar Aslam

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2020	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

SK15 Holding ApS
Skjulhøj Allé 15
2720 Vanløse

CVR nr.: 37 68 65 81
Stiftet: 8. maj 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Mohammad Ghanzanfar Aslam

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.693, og et overskud på tkr. 1.693 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med GH2019 ApS.

Enkelte af de associerede virksomheder har i regnskabsåret været økonomisk påvirket af COVID-19 og det forventes også at påvirke aktiviteten i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttotab		-60.005	-15
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.777.811	3.929
Andre finansielle indtægter		7.456	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-32.398</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.692.864	3.914
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>8</u>
Årets resultat		<u>1.692.864</u>	<u>3.922</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-761.571	3.630
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	111
Overført resultat		<u>2.341.435</u>	<u>181</u>
I alt disponering		<u>1.692.864</u>	<u>3.922</u>
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>4.603.799</u>	<u>3.947</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.603.799</u>	<u>3.947</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.603.799</u>	<u>3.947</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>320.725</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>320.725</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>7.424</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>328.149</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u>4.931.948</u>	<u>3.948</u>

Balance pr. 31. december 2020

		2019 tkr.
Passiver		<u> </u>
Egenkapital		
Selskabskapital	100.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.604.408	3.630
Overført resultat	119.752	127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>111</u>
Egenkapital i alt	<u>3.937.160</u>	<u>3.918</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser	4	
Anden gæld	<u>714.639</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>714.639</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	9
Anden gæld	<u>258.899</u>	<u>21</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>280.149</u>	<u>30</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>994.788</u>	<u>30</u>
Passiver i alt	<u>4.931.948</u>	<u>3.948</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	3.629.550	110.600	127.847
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed mv.	40.000	736.429	0	-43.827
	90.000	4.365.979	110.600	84.020
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	0	-2.305.704
	0	0	0	-2.305.704
Årets resultat	0	-761.571	113.000	2.341.436
	0	-761.571	113.000	35.732
Betalt udbytte	0	0	-110.600	0
Kapitalforhøjelse	10.000	0	0	0
	10.000	0	-110.600	0
Egenkapital, ultimo	100.000	3.604.408	113.000	119.752
Egenkapital, ultimo				3.937.160

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Tilgang ved fusion eller køb	0	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	0	0	0	10.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	100.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-8
Skat af årets resultat i alt	0	-8
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	18.000	18
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed	981.391	0
Anskaffelsessum, ultimo	999.391	18
Værdireguleringer, primo	3.929.550	0
Årets resultat efter skat	1.777.811	3.929
Andre værdireguleringer	-2.102.953	0
Opskrivninger, ultimo	3.604.408	3.929
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.603.799	3.947

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A3 Group ApS	København	33,33%	9.605.834	5.550.294
GAPJ Group ApS	København	25%	5.607.422	-289.146

Langfristede 4 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	0	0	714.639	714.639
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	714.639	714.639